Per una più accurata descrizione dell’immobile, nonché del suo stato interno ed 

esterno, si fa rinvio alla relazione di perizia depositata dall’esperto nella 

procedura esecutiva, consultabile sui siti internet di cui infra. 

RIASSUNTO CONDIZIONI E MODALITA’ DELLA PRESENTE 

VENDITA 

1) Prezzo base € =85.000,00= (Euro ottantacinquemila); 

2) Offerta minima €=63.750,00= (Euro sessantatremilasettecentocinquanta); 

3) Rilancio minimo in caso di gara € =1.000,00= (Euro mille); 

4) Termine di presentazione delle offerte: 13 APRILE 2026 ore 12,00 con le 

precisazioni di cui infra; 

5) Data e ora inizio operazioni di vendita: 14 APRILE 2026 ore 15,00;  

6) Luogo operazioni di vendita: